
 

Утверждаю 

Директор МБУ ДО СЮТ                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Миллеровского района                                                                                                                                                                                                                                                                                        

_________ Лаврухина Г.В. 

от 31.08.2023 г № 109 

         

Расписание занятий в объединениях 

 МБУ ДО СЮТ Миллеровского района 

 на 2023-2024 учебный год 
 

№ Название 

объединений 

ФИО 

педагогов 

Место 

проведения 

Понедель-

ник 

Вторник  Среда  Четверг Пятница Суббота 

1 Стендовое 

авиамоделирован

ие 

Толстопятов 

П.Г. 

МБУ ДО СЮТ  14.00-14.45 

14.55-15.40 

15.50-16.35 

 14.00-14.45 

14.55-15.40 

15.50-16.35 

  

2 Юный стрелок Стрельцов 

С.И. 

МБОУ 

гимназия  

№ 1 

 17.30-18.10 

18.20-19.00 

19.10-19.50 

20.00-20.40 

 17.30-18.10 

18.20-19.00 

19.10-19.50 

20.00-20.40 

  

3 Информатика Виниченко 

О.Ю. 

МБОУ Нижне-

Ольховская 

СОШ 

14.25. -15.05 

15.15.- 15.55 

  15.15-15.55 

16.05-16.45 

 

  

4 Вокруг света Филюк Н.Л. МБДОУ д/с  

№ 1 

15.30-16.00 

16.10-16.40 

16.50-17.20 

15.30-16.00 

16.10-16.40 

16.50-17.20 

15.30-16.00 

16.10-16.40 

16.50-17.20 

15.30-16.00 

16.10-16.40 

16.50-17.20 

  

5 Соленые 

фантазии 

Воропаева 

М.П. 

МБОУ 

Туроверовс-кая 

ООШ 

 13.20-14.00 

14.10-14.50 

 13.20-14.00 

14.10-14.50 

  

6 Компьютерный 

мир 

Хмеленко  

И.А. 

МБОУ 

Туриловская 

СОШ 

1 гр. 

14.20-14.55 

 

 

4 гр. 

15.15- 16.00 

2 гр. 

14.20-14.55 

3 гр. 

15.15-16.00 

3 гр. 

14.20-15.05 

2 гр. 

15.15-15.50 

1 гр. 

14.20-14.55 

4 гр. 

15.05-15.50 

 



7 Самоделкин Сибилева 

Н.Н. 

МБУ ДО СЮТ  14.00-14.40 

14.50-15.30 

 14.00-14.40 

14.50-15.30 

  

8 Занимательная 

физика 

Опрышко 

В.Н. 

МБОУ Турове-

ровская ООШ 

    13.20-14.05 

14.15-15.00 

 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

 

9 Литературная 

гостиная 

Антоненко 

Е.И. 

МБОУ Турове-

ровская ООШ 

  13.20-14.00 

14.10-14.50 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

  

10 Прикладная 

математика 

Рыбалкина 

О.Н. 

МБОУ 

Туриловская 

СОШ 

   15.25 – 

16.10 

 

 

 

 

08.00 – 08.45 

08.55-09.40 

09.50-10.35 

 

11 Логика в 

математике 

Бурдинова 

С.В. 

МБОУ  

лицей № 7 

16.10 – 16.50 

17.00-17.40 

 

  16.10-16.50 

17.00-17.40 

   

12 Волшебная 

бумага 

Морозова 

О.Н. 

МБУ ДО СЮТ 11.00-11.40 

11.50-12.30 

 

11.00-11.40 

11.50-12.30 

 

11.00-11.40 

11.50-12.30 

 

11.00-11.40 

11.50-12.30 

 

11.50-12.30 

 

 

13 Занимательная 

информатика 

(Приложение 1) 

 

Лаврухина 

Е.А. 

МБУ ДО СЮТ  08.00- 15.50 08.00-16.50 08.20- 16.50 08.00-17.40 10.30-17.30 

14 Коллекция идей 

(Приложение 2) 

 

Склярова 

Т.В. 

МБУ ДО СЮТ  

 

 

 16.00-17.30 08.00-17.50  11.20-15.50 09.40-18.50 

15 Уроки  

современности 

Теплинская 

С.И. 

МБОУ  

лицей № 7 

    16.10 – 

16.50 

17.00-17.40 

10.40-11.20 

11.30-12.10 

16 Модели из бумаги Волошина 

Н.В. 

МБУ ДО СЮТ 

 

  14.00-14.40 

14.50-15.30 

 14.00-14.40 

14.50-15.30 

 

17 Оригами  Садовская 

М.И. 

МБОУ 

гимназия № 1 

 12.00-12.40 

12.50-13.30 

 12.00-12.40 

12.50-13.30 

  



18 Бумажные 

фантазии 

Курбатова 

М.Е. 

МБУ ДО СЮТ 

 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

  14.00-14.40 

14.50-15.30 

  

19 Творческая 

мастерская  

Есипова С.В. МБОУ СОШ 

 № 8 

 1гр. 

08.00-11.10 

2 гр. 

11.30-14.40 

    

20 Информатика для 

начинающих 

Виниченко 

О.Ю. 

МБОУ Нижне-

Ольховская 

СОШ 

 14.00-14.35 

15.45-15.20 

 

 

14.00-14.35 

14.45-15.20 

 

   

21 Робототехника  Семенова 

И.П. 

МБОУ лицей  

№ 7 

  16.10-16.50 

17.00-17.40 

 16.10-16.50 

17.00-17.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                              Приложение 1 

 

Расписание занятий объединения «Занимательная информатика» 

на 2023-2024 учебный год 

День недели Группа Занятия Время 

Вторник 8 1 8:00 – 8:45 

2 8:55 - 9:40 

2 

 

3 9:50 – 10:35 

4 10:45 – 11:30 

Перерыв 2 часа 40 мин 

3 5 14:10 – 14:55 

6 15:05 – 15:50 

Среда 8 1 8:00 – 8:45 

2 8:55 - 9:40 

7 3 9:50 – 10:35 

4 10:45– 11:30 

Перерыв 2 часа 

5 5 13:30 – 14:10 

6 14:20 – 15:00 

3 7 15:10 – 15:55 

8 16:05 – 16:50 

Четверг 6 1 8:20 – 9:05 

2 9:15 – 10:00 

1 3 10:10 – 10:50 

4 11:00 – 11:40 

Перерыв 3 часа 30 минут 

9 5 15:10 – 15:55 

6 16:05 – 16:50 

Пятница 4 1 8:00 – 8:45 

2 8:55 - 9:40 

7 3 9:50 – 10:35 

4 10:45 – 11:30 

Перерыв 2 часа 50 минут 

5 5 14:20 – 15:00 

6 15:10 – 15:50 

9 7 16:00 – 16:45 

8 16:55 – 17:40 
Суббота 1 1 10:30 – 11:10 

2 11:20 – 12:00 

2 3 12:10 – 12:55 

4 13:05 – 13:50 

4 5 14:00 – 14:45 

6 14:55 – 15:40 

6 7 15:50 – 16:35 



Приложение 2 

Расписание занятий объединения «Коллекция идей» 

на 2023-2024 учебный год 

 

 

 

День недели Время занятий Группа Место 

проведения 

Понедельник выходной   

Вторник 16.00-16.40 

16.50-17.30 

6.гр        

СЮТ 

Среда 8.00-8.40 

8.50-9.30 

2 гр.       СЮТ 

9.40-10.20 

10.30-11.10 

3 гр        СЮТ 

11.20-12.00 

12.10-12.50 

5 гр СЮТ 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

1 гр        

 

СЮТ 

 

14.40-15.20 

15.30-16.10 

6.гр        

 

СЮТ 

 

16.20-17.00 

17.10-17.50 

7 гр        СЮТ 

 

Пятница 11.20-12.00 

12.10-12.50 

5 гр       СЮТ 

14.20-15.00 

15.10-15.50 

7.гр        СЮТ 

Суббота 9.40-10.20 

10.30-11.10 

2 гр.       СЮТ 

11.20-12.00 

12.10-12.50 

1 гр.       СЮТ 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

3 гр.       СЮТ 

14.40-15.20 

15.30-17.10 

4гр.        СЮТ 

17.20-18.00 

18.10-18.50 

4 гр. СЮТ 
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